282
  0243-681 10
  031-787 74 60
RepaFlex reparationsmuffar/rörkopplingar
 ● Tillverkad av rostfritt 2333 stål
 ● Konstruktion utan svetsfogar

på dessa kan vara läckande muffar, rördelar,
elsvetsdetaljer och rörkopplingar.
Används med fördel när man ej har möjlighet att
stänga av vattentrycket för att reparera. Kopplingen
består av två halvor som enkelt monteras samman
med bultförband och tätningar.
Är som standard utrustad med 2” gänga för
vattendränering under montage. Kan även beställas
med flänsat avstick i stället.
 ● Passar för alla sorts rörtyper
 ● Packningar av EPDM
 ● Bultar och muttrar i rostfritt A2 stål
 ● Enkel installation
 ● Kan installeras under tryck
Art. nr. DN
IBQ-100 100
IBQ-150 150
IBQ-200 200
IBQ-250 250
IBQ-300 300
IBQ-350 350
IBQ-400 400
IBQ-450 450
IBQ-500 500
IBQ-550 550
IBQ-600 600
IBQ-650 650
IBQ-700 700
IBQ-750 750
IBQ-800 800
IBQ-850 850
IBQ-900 900
IBQ-950 950
IBQ-1000 1000
IBECO Quick reparationskoppling
Tips!
 ● Andra spännvidder och längder kan fås mot förfrågan.
 ● Kan fås med flänsat avstick.